עיקר הבקשה נוגע לנושא ייחוס חלק משווי המכירה להשפעתן של זכויות בנייה בלתי מנוצלות – כמפורט בסעיפים 33 עד 35 לכתב התשובה, שם הנושא מועלה כטענה חלופית בפי המשיב.
3. על רקע השתלשלות ההליכים המסוימת במקרה הנדון, אינני יכול להסכים עם העוררת כי העלאת ההיבט הנ"ל, המבוסס על הוראות סעיפים 149 ו-148א(ב3) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963, מהווה "הרחבת חזית אסורה".
- יוזכר: ההשגה שהוגשה מטעם העוררת ביום 29.11.2017 עסקה בעצם היות הנכס הנמכר "דירת מגורים", ולא "בניין" גרידא כפי שקבע המשיב.
- והנה בהחלטה בהשגה מיום 26.7.2018 נרשמו (בעמוד 2) דברים אלה:

"הואיל וחרף ההזדמנויות שניתנו למשיגה, הלה לא הוכיחה כי הממכר (כולו או חלקו לפחות) היווה נכון ליום המכירה דירת מגורים מזכה

רו"ח צבי פרידמן, חבר הוועדה: אני מסכים.

עו"ד דן מרגליות (שמאי מקרקעין), חבר הוועדה: אני מסכים. לאחר עיון בכל החומר הרלוונטי ותחת העיקרון המנחה של תשלום "מס אמת" נראה כי היה על העוררת ו/או באי כוחה לידע את המשיב בדבר זכויות הבנייה הנוספות, שכן מידע זה היה בידיעתה של העוררת.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.

חתימה

צבי פרידמן, רו"ח
חבר

דן מרגליות, עו"ד,
שמאי מקרקעין
חבר

ה' קירש, שופט
יו"ר